
Clasificación  General

X TRIATLON  ALCALÁ DEL JÚCAR

1

 Fecha Carrera: viernes, 28 de junio de 2024  Hora publicación
 Distancia Localidad Alcala del Jucar 750 35000 7000

N F 6F N 225 N P 20 D Q 0

 Delegado Técnico: Fernando Elez
 Juez Árbitro: Carolina Torralba

 Resp. Clasificaciones: CONCHIP

Fernando Elez
J. Angel Benito
Alberto Buñuel

Jurado de Competición

INSCRITOS INS

Oficiales

"
"

Natacion 750
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo 35000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera a pie 7000
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos Categoria

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Natacion Ciclismo Carrera a pie

2 Pevtsov Rostyslav 0:52:34 1:25:260:08:10 0:23:20BICIS PINA-AETRONICS-M SENIOR M 1 1 3,201,05 3 39,9501:22 00:00 1:25:261 1

1 Hilario MoralesAndrés 0:52:33 1:25:280:08:11 0:23:23CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 2 2 3,201,05 1 39,9601:21 00:00 1:25:282 2

8 De La Torre LlobregatPedro 0:52:34 1:28:260:09:21 0:25:12CLUB TRIATLÓN ALBACETE SUB23M 1 5 3,361,15 2 39,9501:19 00:00 1:28:263 5

11 Leon MarinPablo 0:52:58 1:29:400:09:01 0:26:19C.T.  MURCIA UNIDATA JNM 1 8 3,461,12 4 39,6501:22 00:00 1:29:404 713

7 Garcia PodioManuel 0:52:59 1:30:040:09:01 0:26:43CLUB TRIATLÓN ALBACETE SUB23M 2 12 3,491,12 5 39,6401:21 00:00 1:30:045 4

10 Sanchez LopezAlvaro 0:53:42 1:30:390:09:38 0:25:23C.T.  MURCIA UNIDATA SENIOR M 3 6 3,381,17 10 39,1101:56 00:00 1:30:396 79

3 Gonzalez GilAlberto 0:54:49 1:30:530:09:41 0:24:49BICIS PINA-AETRONICS-M V1M 1 4 3,331,17 19 38,3101:34 00:00 1:30:537 613

6 Alcaraz VicenteAntonio Luis 0:53:15 1:31:390:09:42 0:26:33FUENSANTA IMPULSO UCA V1M 2 10 3,481,18 6 39,4402:09 00:00 1:31:398 416

94 Garcia MarquezIsmael 0:55:15 1:31:470:09:46 0:24:40BICIS PINA-AETRONICS-M SENIOR M 4 3 3,311,18 21 38,0102:06 00:00 1:31:479 7225

4 López GonzálezÁlvaro 0:54:36 1:31:500:09:22 0:26:33CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 5 9 3,481,15 14 38,4601:19 00:00 1:31:5010 6

125 Ruiz RomeroFrancisco 0:53:19 1:31:580:09:44 0:26:40C.D. TRIATLÓN FORJADORE SENIOR M 6 11 3,491,18 8 39,3902:15 00:00 1:31:5811 7023

92 Gomez ValienteGabriel 0:53:37 1:32:490:10:05 0:27:44CLUB TRIATLONCIEM SENIOR M 7 16 3,581,21 9 39,1701:23 00:00 1:32:4912 2428

5 Gonzalez DoradoOscar 0:54:19 1:33:110:09:42 0:28:11CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 8 20 4,021,18 12 38,6600:59 00:00 1:33:1113 17

88 Medrano GuarinosAntonio 0:54:18 1:34:100:09:41 0:28:04TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 9 18 4,011,17 11 38,6702:07 00:00 1:34:1014 1014
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103 Ramirez De La CruzCarlos 0:53:18 1:34:190:09:43 0:28:13TRI INFINITY MÓSTOLES SENIOR M 10 21 4,021,18 7 39,4003:05 00:00 1:34:1915 019

14 Huerta FelipeMiguel Angel 0:56:07 1:34:220:09:42 0:26:59CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 11 15 3,511,18 25 37,4201:34 00:00 1:34:2216 18

56 Sánchez calixto David 0:56:51 1:35:020:09:43 0:26:18DSC TRIATLON SENIOR M 12 7 3,451,18 35 36,9402:10 00:00 1:35:0217 4820

126 Emparanza BaumgartEneko 0:54:59 1:35:120:09:31 0:29:05CLUB DEPORTIVO TRITAND SENIOR M 13 32 4,091,16 20 38,1901:37 00:00 1:35:1218 657

148 Martinez CerdanJose Luis 0:54:38 1:35:350:11:55 0:26:59CLUB TRIATLÓN LORCA V1M 3 14 3,511,35 15 38,4402:03 00:00 1:35:3519 9136

77 Sanchez TorneroÁlvaro 0:56:46 1:36:190:09:55 0:28:11CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 14 19 4,021,19 31 36,9901:27 00:00 1:36:1920 6726

9 Madrid AlmenaRafael 0:55:58 1:36:260:09:40 0:29:14CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 4 33 4,111,17 24 37,5201:34 00:00 1:36:2621 11

28 Cerrillo Martínez Javier 0:55:18 1:36:330:10:39 0:29:23EQTR - RODACAL BEYEM V1M 5 36 4,121,25 22 37,9701:13 00:00 1:36:3322 1829

15 García Alcantud Manuel 0:56:48 1:37:340:09:44 0:28:53ALTAFIT CLUB TRIATLÓN SUB23M 3 28 4,081,18 32 36,9702:09 00:00 1:37:3423 2522

82 Sanchez MoreauMiguel Angel 0:54:35 1:37:400:09:43 0:31:08ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 6 59 4,271,18 13 38,4702:14 00:00 1:37:4024 8521

105 Bravo SanchezAlfredo 0:57:59 1:38:100:10:01 0:28:48TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 15 23 4,071,20 43 36,2201:22 00:00 1:38:1025 5727

117 Moya Del AmorTomas 0:57:49 1:38:130:09:41 0:28:51A.D. CEHEGIN SENIOR M 16 26 4,071,17 41 36,3201:52 00:00 1:38:1326 7512

17 LORENZO ZAPATAJOSÉ MANUEL 0:54:41 1:38:240:11:59 0:30:12CLUB TRIATLÓN ALBACETE V2M 1 45 4,191,36 16 38,4001:32 00:00 1:38:2427 39

128 Yago BustamanteJuan Ramon 0:54:44 1:38:270:11:55 0:30:15CLUB TRIATLON PETRER V1M 7 46 4,191,35 17 38,3701:33 00:00 1:38:2728 8435

97 Aceituno GilDavid 0:56:08 1:38:490:12:02 0:28:52CD TRIATLÓN TRIWILD FUE SENIOR M 17 27 4,071,36 27 37,4101:47 00:00 1:38:4929 9943

57 MORENO SÁEZBENITO 0:56:48 1:39:140:09:42 0:30:33CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 8 54 4,221,18 33 36,9702:11 00:00 1:39:1430 15

83 Gimenez CascalesJuan Pedro 0:56:09 1:39:260:12:30 0:29:28CLUB TRIATLON PETRER SENIOR M 18 37 4,131,40 28 37,4001:19 00:00 1:39:2631 2751

171 Lopez-Miranda GonzalezSantiago 0:55:35 1:39:390:12:23 0:30:17TRIATLÓN ARCHENA SIPCA V2M 2 48 4,201,39 23 37,7801:24 00:00 1:39:3932 448

33 Cuartero Escarabajal Manuel 0:56:07 1:39:410:12:02 0:29:41C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 19 42 4,141,36 26 37,4201:51 00:00 1:39:4133 44

120 Bautista MartínJesus 1:39:510:12:55C.D. TRIATLÓN MANZANAR SENIOR M 20 1,43 02:36 1:39:5134 4263

118 Gonzalez DoradoUlises 0:57:50 1:39:530:09:38 0:30:30TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 21 51 4,211,17 42 36,3101:55 00:00 1:39:5335 8

95 Cruz CuevasJonatan 0:57:40 1:39:560:09:39 0:30:33CLUB DE TRIATLÓN DIABLI SENIOR M 22 53 4,221,17 39 36,4202:04 00:00 1:39:5636 9710

138 Replinger NavarroRamon 1:40:15INDEPENDIENTE V1M 9 1:40:1537

157 Martin ManceboBenito 1:40:260:12:34C.D. TECNOPLAGAS TRISON V1M 10 1,41 02:27 1:40:2638 3255

99 Ruiz GaleraFrancisco Javier 0:57:15 1:40:290:11:57 0:29:16C.T. TOMELLOSO SENIOR M 23 34 4,111,36 37 36,6802:01 00:00 1:40:2939 37

119 Calle ArroyoJesus 0:54:49 1:40:430:16:18 0:27:51C.D. TRIATLÓN MANZANAR SENIOR M 24 17 3,592,10 18 38,3101:45 00:00 1:40:4340 64123

109 Solano Sánchez-CabezudoPablo 1:40:49BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 25 1:40:4941

16 García GómezPablo 0:58:19 1:41:060:11:50 0:29:31CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 26 38 4,131,35 45 36,0101:26 00:00 1:41:0642 31

41 FLORES RESTARAUL 0:56:24 1:41:080:12:00 0:30:46CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 11 56 4,241,36 29 37,2301:58 00:00 1:41:0843 8740

58 de Toro RodriguezDiego 1:00:10 1:41:220:09:44 0:29:04EQTR - RODACAL BEYEM V1M 12 30 4,091,18 74 34,9002:24 00:00 1:41:2244 6324

32 Casado BellónCarlos Dionisio 0:57:21 1:41:410:12:59 0:28:49C.D. TRIATLÓN MANZANAR V1M 13 25 4,071,44 38 36,6202:32 00:00 1:41:4145 64

155 Martin PerezJose 0:58:53 1:41:470:12:00 0:29:01TRIFENIX TOLEDO V1M 14 29 4,091,36 55 35,6601:53 00:00 1:41:4746 41
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13 Naharro NuñezIván 0:59:36 1:42:270:14:43 0:26:46GREGO RACING TEAM SENIOR M 27 13 3,491,58 69 35,2301:22 00:00 1:42:2747 95

100 Lopez GomezLuis 0:56:49 1:42:330:13:58 0:29:41CLUB TRIATLON PETRER SENIOR M 28 41 4,141,52 34 36,9602:05 00:00 1:42:3348 78

38 BAUTISTA GONZALEZRAFAEL 0:59:13 1:42:520:12:06 0:29:37EQTR - RODACAL BEYEM V1M 15 39 4,141,37 65 35,4601:56 00:00 1:42:5249 4846

30 AlmironGaston 0:59:06 1:43:280:13:33 0:28:17ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 16 22 4,021,48 61 35,5302:32 00:00 1:43:2850 6468

164 Roldan MarinFernando 0:58:57 1:43:400:12:34 0:30:25C.T.  MURCIA UNIDATA V1M 17 49 4,211,41 57 35,6201:44 00:00 1:43:4051 54

165 Aparicio MartínezPablo 0:58:56 1:43:560:12:35 0:31:09INDEPENDIENTE V1M 18 61 4,271,41 56 35,6301:16 00:00 1:43:5652 9956

19 Ramos AvivarJosé Ángel 0:58:51 1:44:290:14:18 0:29:20CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 29 35 4,111,54 53 35,6802:00 00:00 1:44:2953 4183

114 Couvreur GonzalvezAndrés 0:57:47 1:45:280:13:48 0:31:36TRIALHAMA NEW GARDEN SENIOR M 30 64 4,311,50 40 36,3402:17 00:00 1:45:2854 73

36 Serrano arteseros Jose luis 0:59:12 1:45:470:12:07 0:32:33EQTR - RODACAL BEYEM SENIOR M 31 76 4,391,37 64 35,4701:55 00:00 1:45:4755 47

60 Gonzalez Reyes Juan 1:00:29 1:45:550:12:31 0:30:45CLUB TRIATLÓN ALBACETE V2M 3 55 4,241,40 77 34,7202:10 00:00 1:45:5556 52

93 González MartínezRaúl 1:01:09 1:46:040:12:45 0:29:38TRIATLÓN ARCHENA SIPCA SENIOR M 32 40 4,141,42 82 34,3402:32 00:00 1:46:0457 8660

162 Rojas SanchezJuan Carlos 0:59:02 1:46:110:15:36 0:29:45C.D. TECNOPLAGAS TRISON V1M 19 43 4,152,05 58 35,5701:48 00:00 1:46:1158 99113

40 Fernandez del OlmoManuel 1:46:25C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 33 1:46:2559

18 Calleja ArgudoSergio 1:01:21 1:46:410:12:37 0:32:03CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 34 66 4,351,41 83 34,2300:40 00:00 1:46:4160 6859

137 Sanchez RamosJose Antonio 0:58:32 1:47:020:13:48 0:32:24CLUB TRIATLON PETRER V1M 20 73 4,381,50 47 35,8802:18 00:00 1:47:0261 74

20 Marín Ruiz Ricardo 0:59:02 1:47:040:12:25 0:34:15CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 21 102 4,541,39 59 35,5701:22 00:00 1:47:0462 5749

37 Cabañero molinaJesús 0:59:05 1:47:160:12:27 0:34:24EQTR - RODACAL BEYEM SENIOR M 35 105 4,551,40 60 35,5401:20 00:00 1:47:1663 50

124 Requena AbellanJavier 0:59:08 1:47:320:12:53 0:32:54TRIATLON CAUDETE SENIOR M 36 82 4,421,43 62 35,5102:37 00:00 1:47:3264 62

191 Celi PalomaresJavier 1:47:400:30:30NO FEDERADO SENIOR M 37 52 4,2114,21 00:00 1:47:4065 49

154 Rubio IsernSergio 1:00:52 1:48:040:12:37 0:33:57TRIATLO CARCAIXENT V1M 22 96 4,511,41 80 34,5000:38 00:00 1:48:0466 9858

149 Menargues DolsJosé María 0:59:30 1:48:100:13:41 0:32:35C.T. PICHON ELCHE V1M 23 78 4,391,49 67 35,2902:24 00:00 1:48:1067 1271

106 Ruiz GonzálezDavid 1:00:42 1:48:140:11:55 0:33:36C.T. TOMELLOSO SENIOR M 38 93 4,481,35 78 34,6002:01 00:00 1:48:1468 5633

172 Merino MartínMguel 1:48:24Club Triatló A Corre-Cuita V2M 4 1:48:2469

80 Fernández Ochando Jose Antonio 0:58:39 1:48:350:14:41 0:33:24CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 24 90 4,461,57 48 35,8101:51 00:00 1:48:3570 2193

101 Vicente HuertasJoaquin 1:48:47TRIALHAMA NEW GARDEN SENIOR M 39 1:48:4771

67 Sanchez MadrigalJuan Antonio 1:49:070:32:04CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 25 67 4,3514,33 00:00 1:49:0772 36

68 Roldán Sánchez José Manuel 1:49:180:30:10CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 26 44 4,1900:00 1:49:1873

147 Romero IborraFelix 0:59:48 1:49:210:15:35 0:32:11CLUB TRIATLON PETRER V1M 27 70 4,362,05 71 35,1201:47 00:00 1:49:2174 111

61 García Sánchez Jose Antonio 1:03:09 1:49:230:11:55 0:32:20CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 40 71 4,371,35 93 33,2501:59 00:00 1:49:2375 2434

177 Rodríguez CámaraDavid 0:57:05 1:49:390:13:48 0:36:47INDEPENDIENTE V2M 5 138 5,151,50 36 36,7901:59 00:00 1:49:3976 75

91 Bravo SánchezNéstor 1:00:19 1:49:420:14:32 0:32:32TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 41 75 4,391,56 75 34,8202:19 00:00 1:49:4277 88

48 SANCHEZ BLEDAJOSE FERNANDO 1:01:54 1:49:530:14:03 0:31:09ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V2M 6 60 4,271,52 87 33,9302:47 00:00 1:49:5378 80
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140 Martinez ZaragozaAntonio 0:59:15 1:50:440:12:53 0:35:59CLUB TRIATLÓ ALBERIC V1M 28 130 5,081,43 66 35,4402:37 00:00 1:50:4479 7561

144 Barcelo MarinAntonio 1:51:360:34:21C.T. VOLVO - STIHL V1M 29 104 4,5400:00 1:51:3680

69 Juarez CastilloAlberto 1:01:25 1:51:460:14:36 0:33:33CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 42 92 4,481,57 84 34,1902:12 00:00 1:51:4681 90

66 Pérez Martínez Francisco 1:00:04 1:52:050:14:27 0:35:07CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 43 116 5,011,56 72 34,9602:27 00:00 1:52:0582 6686

85 Bellod RomanCristian 1:52:150:35:51CLUB TRIATLON PETRER SENIOR M 44 125 5,0700:00 1:52:1583

142 Arias MolinaJose Angel 1:02:34 1:52:250:14:45 0:33:20C.T.TRAVESIAS MITOS V1M 30 88 4,461,58 92 33,5601:46 00:00 1:52:2584 5198

186 Alvarez Montoya Victor 1:52:280:32:55NO FEDERADO SENIOR M 45 83 4,4200:00 1:52:2885

72 García SorianoAraceli 1:02:28 1:52:340:11:51 0:36:53CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 31 141 5,161,35 91 33,6201:22 00:00 1:52:3486 6332

23 García CoyJuan Antonio 0:58:18 1:52:360:14:34 0:37:24C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 46 149 5,211,57 44 36,0202:20 00:00 1:52:3687 889

190 Lax Fernández Jose Antonio 0:58:30 1:52:440:15:21 0:36:18NO FEDERADO SENIOR M 47 134 5,112,03 46 35,9002:35 00:00 1:52:4488 108

116 Gonzalez DoradoJose Luis 1:04:41 1:53:000:12:01 0:34:47BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 48 109 4,581,36 103 32,4701:31 00:00 1:53:0089 6042

96 Durillo VallesGerman 1:01:08 1:53:050:18:23 0:30:50TRI-MUNDOS SENIOR M 49 57 4,242,27 81 34,3502:44 00:00 1:53:0590 144

45 Sanchez ToledoJose Ramon 1:03:49 1:53:080:15:02 0:32:43CLUB TRIATLÓN ALMANSA V1M 32 80 4,402,00 100 32,9101:34 00:00 1:53:0891 30103

51 García CaleroTomás 0:58:40 1:53:130:14:42 0:38:01CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 33 158 5,261,58 52 35,8001:50 00:00 1:53:1392 9294

108 Alonso GarciaMiguel Angel 0:59:11 1:53:280:19:59 0:30:57TRIFENIX TOLEDO SENIOR M 50 58 4,252,40 63 35,4803:21 00:00 1:53:2893 160

59 Sánchez Izquierdo Abel 1:05:43 1:53:360:14:50 0:31:21ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 34 63 4,291,59 105 31,9601:42 00:00 1:53:3694 101

24 ARROYO GARRIDOSERGIO 0:58:52 1:53:500:20:41 0:31:19NO FEDERADO SENIOR M 51 62 4,282,45 54 35,6702:58 00:00 1:53:5095 164

129 Rico TebarJavier 1:02:11 1:54:060:15:40 0:34:33CLUB TRIATLON PETRER V1M 35 106 4,562,05 89 33,7701:42 00:00 1:54:0696 76116

204 Martínez Domínguez Rafael 1:01:52 1:54:110:16:09 0:34:38NO FEDERADO V1M 36 108 4,572,09 85 33,9401:32 00:00 1:54:1197 121

163 Valentín-Gamazo BartoloméPablo 0:58:40 1:54:140:14:45 0:39:02TRIFENIX TOLEDO V1M 37 169 5,351,58 49 35,8001:47 00:00 1:54:1498 7299

49 ALVAREZ MARINJUAN CARLOS 1:54:240:34:51CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 38 112 4,5900:00 1:54:2499

43 Castillo MartinezPaco 1:03:24 1:54:270:14:39 0:34:04CLUB TRIATLÓN ALMANSA SENIOR M 52 99 4,521,57 97 33,1202:20 00:00 1:54:27100 92

207 Sanchez MartinezRamon 1:54:51NO FEDERADO V1M 39 1:54:51101

156 Murat Sánchez-GuijaldoCarlos 1:06:14 1:55:150:14:22 0:32:43C.D. TRIATLÓN ALCÁZAR V1M 40 81 4,401,55 108 31,7101:56 00:00 1:55:15102 84

79 roche garciadavid 1:55:270:33:45C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 53 95 4,4900:00 1:55:27103

185 IllanesSergio 1:03:15 1:55:310:15:23 0:34:50NO FEDERADO SENIOR M 54 110 4,592,03 95 33,2002:03 00:00 1:55:31104 30109

42 Carrilero MolinaEmilio 1:55:400:33:05NO FEDERADO SENIOR M 55 85 4,4400:00 1:55:40105

132 Vizcaino PeiroDiego 0:58:40 1:55:460:13:55 0:41:01CLUB TRIATLON PETRER V1M 41 188 5,521,51 50 35,8002:10 00:00 1:55:46106 4777

47 Montoro BlazquezJuan Carlos 1:55:480:33:09CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 42 87 4,4415,27 00:00 1:55:48107 0

141 Espinosa PerezJose Antonio 0:59:36 1:56:050:14:43 0:40:24TRI.NET NUNCA ES TARDE V1M 43 184 5,461,58 70 35,2301:22 00:00 1:56:05108 1296

71 Roche Garcia Evelio 1:03:39 1:57:430:14:05 0:37:02C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1M 44 143 5,171,53 98 32,9902:57 00:00 1:57:43109 81

198 Rodríguez RodríguezFernando 0:56:31 1:57:520:21:32 0:37:11NO FEDERADO V1M 45 145 5,192,52 30 37,1602:38 00:00 1:57:52110 167
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195 Amoros GarciaPedro 1:02:10 1:57:560:18:12 0:34:12NO FEDERADO V1M 46 101 4,532,26 88 33,7803:22 00:00 1:57:56111 3142

89 García NavarroPedro 1:03:14 1:57:590:17:53 0:34:00CLUB TRIATLON TESORO VI SENIOR M 56 97 4,512,23 94 33,2102:52 00:00 1:57:59112 140

201 RODRIGUEZ RODRIGUEZCARLOS 1:02:22 1:58:020:18:36 0:34:33NO FEDERADO V1M 47 107 4,562,29 90 33,6702:31 00:00 1:58:02113 146

121 Novillo RodríguezJuan 1:13:34 1:58:230:13:40 0:29:05C.D. TRIATLÓN MANZANAR SENIOR M 57 31 4,091,49 150 28,5502:04 00:00 1:58:23114 4870

153 Quintanar CarramolinoAngel 1:00:43 1:58:380:18:49 0:34:54C.D. TRIATLON CRIPTANA G V1M 48 114 4,592,31 79 34,5904:12 00:00 1:58:38115 47148

115 Baranda SoriaJavier 1:58:450:36:14C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 58 133 5,1100:00 1:58:45116

22 Fernandez CastilloFrancisco 1:00:28 1:58:490:20:32 0:34:50EQTR - RODACAL BEYEM V2M 7 111 4,592,44 76 34,7302:59 00:00 1:58:49117 5162

143 Lorente CuadrosPedro 1:05:59 1:59:190:15:15 0:35:54C.T.TRAVESIAS MITOS V1M 49 127 5,082,02 107 31,8302:11 00:00 1:59:19118 105

135 Garcia EstevezManuel Makley 0:59:31 1:59:250:19:06 0:36:46S.D.CORRECAMINOS V1M 50 137 5,152,33 68 35,2804:02 00:00 1:59:25119 54149

35 MARQUES ESCUDEROPEDRO JESUS 1:03:40 1:59:280:20:15 0:32:37EQTR - RODACAL BEYEM V1M 51 79 4,402,42 99 32,9802:56 00:00 1:59:28120 21161

87 Ochoa FerraJose 1:59:530:34:04DSC TRIATLON SENIOR M 59 98 4,5200:00 1:59:53121

21 Arrebola LópezCarlos 1:10:35 2:00:120:15:55 0:32:09C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 60 69 4,362,07 133 29,7501:33 00:00 2:00:12122 18117

70 Ruiz González Sergio 0:58:40 2:00:460:14:45 0:45:34CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 61 202 6,311,58 51 35,8001:47 00:00 2:00:46123 97

210 IZQUIERDO HERNÁNDEZJUAN JOSÉ 2:00:500:35:11NO FEDERADO V2M 8 117 5,0216,07 00:00 2:00:50124 45

183 Carbonell ArribasDavid 2:00:550:35:16NO FEDERADO SENIOR M 62 118 5,0200:00 2:00:55125 5

64 López MartínezJavier 1:13:15 2:01:060:16:08 0:30:17C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 63 47 4,202,09 149 28,6701:26 00:00 2:01:06126 53120

205 Villamor plazaJose luis 2:01:080:32:06NO FEDERADO V1M 52 68 4,3500:00 2:01:08127

81 blanca armeromanuel 2:01:110:38:56ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 53 167 5,3400:00 2:01:11128

178 Rodríguez MartínezJosé María 1:08:56 2:01:170:14:58 0:35:45INDEPENDIENTE V2M 9 122 5,061,60 128 30,4601:38 00:00 2:01:17129 37102

175 Abad EstebanJaime 2:01:45C.D.E. Triboost V2M 10 2:01:45130

145 Lozano NavarroManuel 1:06:34 2:02:050:13:43 0:38:06C.T. VOLVO - STIHL V1M 54 160 5,271,50 112 31,5503:42 00:00 2:02:05131 72

160 Alonso CabrilloJavier 2:02:110:35:42CLUB TRIATLON 28300 ARA V1M 55 121 5,0616,17 00:00 2:02:11132 67

170 Rodriguez GarciaRoberto 2:02:190:33:07DSC TRIATLON V2M 11 86 4,4418,39 00:00 2:02:19133 58

110 Olmedo AlonsoMiguel Angel 2:02:220:38:38C.D. TRIATLON CRIPTANA G SENIOR M 64 164 5,3116,19 00:00 2:02:22134 45

166 Sánchez-Escalonilla PadillaSantiago 1:07:37 2:02:360:17:21 0:35:48CD TRIATLÓN TRIWILD FUE V1M 56 123 5,072,19 124 31,0601:50 00:00 2:02:36135 135

29 Mármol GonzálezJavier 1:07:06 2:03:080:13:30 0:39:43C.D. TRIATLÓN HELLÍN SUB23M 4 175 5,401,48 116 31,3002:49 00:00 2:03:08136 567

73 Parra Muñoz José Luis 1:08:46 2:03:100:15:38 0:37:02CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 65 144 5,172,05 127 30,5401:44 00:00 2:03:10137 78115

206 Palmer MartínezJuan José 2:03:100:39:17NO FEDERADO V1M 57 174 5,3716,25 00:00 2:03:10138 78

146 Ortiz MerinoLuis 1:06:16 2:03:290:19:17 0:34:07TRI-MUNDOS V1M 58 100 4,522,34 109 31,6903:49 00:00 2:03:29139 13151

113 Liñana PausaAntoni Vicent 1:06:56 2:03:400:17:00 0:37:54TRIATLO CARCAIXENT SENIOR M 66 156 5,252,16 115 31,3701:50 00:00 2:03:40140 97131

52 Rodríguez YesteElías Manuel 2:03:480:33:20EQTR - RODACAL BEYEM V2M 12 89 4,4616,30 00:00 2:03:48141 53

86 Sanchez FabraJose Luis 1:12:01 2:04:200:12:05 0:37:51CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 67 155 5,241,37 140 29,1602:23 00:00 2:04:20142 45
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50 Sanchez Blazquezjose joaquin 1:03:17 2:04:230:19:49 0:37:54ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V2M 13 157 5,252,39 96 33,1803:23 00:00 2:04:23143 73157

130 Martínez JiménezAlejandro 1:07:11 2:04:280:16:45 0:39:03CLUB TRIATLÓ BILAIRE MO V1M 59 171 5,352,14 117 31,2601:29 00:00 2:04:28144 69126

25 ROS TENDEROEUGENIO 1:09:12 2:04:450:19:36 0:32:23ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V2M 14 72 4,382,37 131 30,3503:34 00:00 2:04:45145 153

136 Roman LopezPascual 1:07:25 2:04:560:19:46 0:34:16C.T.TRAVESIAS MITOS V1M 60 103 4,542,38 120 31,1503:29 00:00 2:04:56146 57155

189 Abad Alhambra José María 1:06:52 2:05:330:17:01 0:39:51NO FEDERADO SENIOR M 68 177 5,422,16 114 31,4101:49 00:00 2:05:33147 47132

208 Talavera VillodreSergio 2:05:37NO FEDERADO V1M 61 16,45 2:05:37148 92

169 Montero RomeroFernando 1:10:55 2:05:540:17:51 0:37:49TRIATLON SQUALI CARABA V2M 15 152 5,242,23 136 29,6100:41 00:00 2:05:54149 63139

26 Perez PinarJavier 1:07:35 2:05:560:19:17 0:35:16C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 69 119 5,022,34 123 31,0703:48 00:00 2:05:56150 150

199 Villar GarcíaEnrique 2:06:490:37:19NO FEDERADO V1M 62 148 5,2016,55 00:00 2:06:49151 42

202 Córdoba PradosMateo 2:06:590:39:05NO FEDERADO V1M 63 172 5,3516,56 00:00 2:06:59152 18

161 Cordoba PradosFernando 2:07:02CLUB TRIATLÓN ALBACETE V1M 64 16,56 2:07:02153 4

78 Lopez SanchezCarlos 2:07:430:37:15CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 70 146 5,1900:00 2:07:43154 43

188 Díez PérezRaúl 2:07:460:17:45NO FEDERADO SENIOR M 71 2,22 02:45 2:07:46155 138

181 Moya De GeaTomas 1:10:36 2:08:450:16:31 0:40:03A.D. CEHEGIN V3M 1 180 5,432,12 134 29,7501:35 00:00 2:08:45156 125

53 LOPEZ MARTIJOSE JAVIER 2:08:510:36:08C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1M 65 132 5,1017,11 00:00 2:08:51157 61

74 López García Francisco 1:04:36 2:08:570:13:35 0:48:16C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1M 66 206 6,541,49 102 32,5102:30 00:00 2:08:57158 9269

46 Cortes Garcia Jose Angel 1:09:04 2:09:010:19:55 0:36:39ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 67 136 5,142,39 130 30,4103:23 00:00 2:09:01159 159

34 Pelayo ValeroPedro 2:09:290:43:24CLUB TRIATLÓN ALBACETE SENIOR M 72 197 6,1200:00 2:09:29160

111 Sánchez LópezLuis Miguel 1:08:41 2:10:100:23:15 0:34:51BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 73 113 4,593,06 126 30,5803:23 00:00 2:10:10161 72175

112 Villalgordo LozanoJose Maria 1:11:17 2:11:300:16:45 0:42:04C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 74 192 6,012,14 137 29,4601:24 00:00 2:11:30162 128

27 Garví Díaz Carlos 1:13:14 2:11:310:14:37 0:40:34C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 75 186 5,481,57 148 28,6803:06 00:00 2:11:31163 5291

159 Martinez SanchezMario 1:12:12 2:12:320:21:45 0:36:03TRIALHAMA NEW GARDEN V1M 68 131 5,092,54 141 29,0902:32 00:00 2:12:32164 168

98 Gómez BautistaCosme Damian 1:11:27 2:12:410:20:50 0:36:48CD TRIATLÓN TRIWILD FUE SENIOR M 76 140 5,152,47 138 29,3903:36 00:00 2:12:41165 79165

62 BENITO GILJOSE ANGEL 2:12:440:15:10C.D. TRIATLETICO TOMELLO V2M 16 2,01 03:10 2:12:44166 104

127 Callejas GonzalezJavier 1:12:24 2:13:510:18:01 0:39:12C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 77 173 5,362,24 143 29,0104:14 00:00 2:13:51167 30141

39 Cañavate ArmillasEnrique 1:17:00 2:14:170:16:01 0:39:43C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 78 176 5,402,08 162 27,2701:33 00:00 2:14:17168 62118

55 SERNA LUNALUIS 1:13:01 2:14:180:19:24 0:38:09ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 69 161 5,272,35 147 28,7603:44 00:00 2:14:18169 152

182 DE HARO GARCIASERGIO 2:14:22CLUB TRIATLÓN ALBACETE JNM 2 17,55 2:14:22170 3

31 GARCIA NAVARROJUAN MANUEL 1:11:58 2:14:370:22:11 0:38:02ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 70 159 5,262,57 139 29,1802:26 00:00 2:14:37171 95170

167 Ruiz FernandezJose Antonio 2:15:450:41:52INDEPENDIENTE V2M 17 191 5,5900:00 2:15:45172 92

104 Parras OrtizAltair 1:14:38 2:16:300:18:33 0:40:01C.T. RIBA-ROJA SENIOR M 79 179 5,432,28 155 28,1403:18 00:00 2:16:30173 145

102 Corona VerdúRafael 1:19:09 2:16:310:17:32 0:37:49G4 FASTER WEAR SENIOR M 80 154 5,242,20 167 26,5302:01 00:00 2:16:31174 61137

Página 6 de 8



Tiempo
 MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos Categoria

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Natacion Ciclismo Carrera a pie

179 Lorente BernalGuillermo 1:17:10 2:16:560:19:55 0:36:27TRIALHAMA NEW GARDEN V2M 18 135 5,122,39 163 27,2103:24 00:00 2:16:56175 158

211 PACHECO FERNANDEZJESUS 1:14:23 2:17:420:17:31 0:43:14NO FEDERADO V2M 19 195 6,112,20 153 28,2302:34 00:00 2:17:42176 136

193 GARCIA PRATSDAVID 1:08:58 2:18:360:22:42 0:44:43NO FEDERADO V1M 71 200 6,233,02 129 30,4502:13 00:00 2:18:36177 171

139 Ardaiz CortesIgor 1:15:20 2:18:440:19:46 0:40:12TRIALCOY V1M 72 183 5,452,38 157 27,8803:26 00:00 2:18:44178 156

184 Caparros Hernandez DANIEL 1:12:21 2:18:450:24:36 0:35:55NO FEDERADO SENIOR M 81 128 5,083,17 142 29,0305:53 00:00 2:18:45179 36178

75 NAVARRO ANDÚJARALBERTO 1:15:17 2:18:450:15:20 0:46:02C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 82 203 6,352,03 156 27,8902:06 00:00 2:18:45180 89107

197 Caparros hernandezAngel 1:12:36 2:18:470:24:13 0:35:52NO FEDERADO V1M 73 126 5,073,14 144 28,9306:06 00:00 2:18:47181 75177

173 Zurita AldeguerVicente 1:17:20 2:20:020:18:14 0:40:07TRI.NET NUNCA ES TARDE V2M 20 182 5,442,26 165 27,1604:21 00:00 2:20:02182 91143

213 Pardo García Pascual 1:15:28 2:21:150:21:58 0:41:20NO FEDERADO V3M 2 190 5,542,56 158 27,8302:29 00:00 2:21:15183 169

176 LLACER JimenezFRANCISCO RAF 2:22:270:47:59CDE LA TRIBU 4BS TRIATLO V2M 21 205 6,5100:00 2:22:27184 69

196 GARCIA AGUILARGERSON 1:17:00 2:23:420:23:01 0:40:32NO FEDERADO V1M 74 185 5,473,04 161 27,2703:09 00:00 2:23:42185 173

151 Hernandez RuizDavid 1:19:24 2:23:580:20:39 0:40:59TRI.NET NUNCA ES TARDE V1M 75 187 5,512,45 169 26,4502:56 00:00 2:23:58186 22163

54 NAVALON CARCELENARTURO 1:12:43 2:25:060:24:55 0:41:11CLUB TRIATLÓN ALMANSA V1M 76 189 5,533,19 145 28,8806:17 00:00 2:25:06187 40179

203 Salcedo Sempere Pedro 2:25:300:39:55NO FEDERADO V1M 77 178 5,4200:00 2:25:30188 68

158 Marin BelandoJosé Alberto 1:14:29 2:26:200:16:55 0:51:52FUENSANTA IMPULSO UCA V1M 78 209 7,252,15 154 28,1903:04 00:00 2:26:20189 91130

209 Alvarez olivaresJose antonio 2:30:130:37:34NO FEDERADO V2M 22 151 5,2200:00 2:30:13190

180 Cortizo FelizManuel 2:31:210:45:26BALEAMAR TRIALACANT V3M 3 201 6,2900:00 2:31:21191 24

192 Martínez Valverde Ramón 1:22:13 2:36:470:24:11 0:44:15NO FEDERADO V1M 79 199 6,193,13 173 25,5406:08 00:00 2:36:47192 176

194 MARTINEZ ESCRIVANOPEDRO 2:43:180:50:23NO FEDERADO V1M 80 208 7,1200:00 2:43:18193
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

76 IÑIGUEZ DE ONZOÑO PALEJANDRO CLUB TRIATLÓN ALBACETRetirados 0:12:37 1:04:0402:27V1M

228 Sanchez GallardoRaquel CD TRIATLÓN TRIWILD FRetirados 0:13:48 1:10:1301:57SENIOR F

174 Poquis HuertasLorenzo G4 FASTER WEARRetirados 0:21:08 11:50V2M

123 Arcas GámezBartolomé C.D. TRIATLÓN MANZANARetirados 0:19:29SENIOR M

131 Poveda BonalJose Miguel CLUB TRIATLON PETRERRetirados 0:12:50 02:27V1M

12 Hilario MoralesAngel CLUB TRIATLON TRITONERetirados 0:09:35 1:01:2301:58SENIOR M

152 Lorca MartinezMiguel Francisco CLUB TRIATLÓN LORCANo Pres V1M

44 Roldán MorenoAntonio C.D. TRIATLÓN HELLÍNNo Pres SENIOR M

63 Hernández RomeroPablo CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JNM

65 GONZÁLEZ CERDÁNFRANCISCO CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1M

84 Aliaga LorenzoManuel CLUB TRIATLON PETRERNo Pres SENIOR M

90 Bañuls SabaterCarlos TRIALCOYNo Pres SENIOR M

107 Cid Sanchez MateosRodrigo TRIFENIX TOLEDONo Pres SENIOR M

122 González Román BellónGabriel C.D. TRIATLÓN MANZANANo Pres SENIOR M

150 Alcahut HonrubiaMiguel CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1M

No Pres

168 Pellin NoyaJuan Jose CLUB TRIATLON PETRERNo Pres V2M

187 LUNA CASTROVERDEIGNACIO NO FEDERADONo Pres SENIOR M

200 RODRÍGUEZ POVEDAMIGUEL ANGEL NO FEDERADONo Pres V1M

212 Blanco Vega Pedro Antonio NO FEDERADONo Pres V3M

239 García López del CastilloTeresa CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres V1F

248 Cervantes TorresLaura C.D. TRIATLÓN MANZANANo Pres SENIOR F

249 Varo ZubiriMaria TRI INFINITY MÓSTOLESNo Pres SENIOR F

252 De La Cruz BenitoLaura CD TRIATLÓN TRIWILD FNo Pres V1F

254 Villaescusa SorianoMaria Carmen C.T. TRAGAMILLAS-CICLONo Pres V2F

133 Gracia Del CampoMiguel CLUB TRIATLON PETRERNo Pres V1M
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